Протокол NЪ 07i 1 9-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионrtльное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль

IIриtутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.,
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Х{аворонков А.Ю.,
Минашкин В.И.
Генеральный директор Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
.Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

19 июля 2012 года

Повестка дня:
1. Принятие в члены НП СРО (ГIIАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)) следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Стройкомтекс".

2. РаССмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,
РеКОНСТРУкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объекто в капит€L.I ьного строител ьства следующим организация м :

Общество с ограниченной ответственностью "Стройкомтекс''.

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г"
ПРедлОжил: принять в члены НП СРО кГЛАВВЕРХНЕВОЛ)КСКСТРОЙ)) следук)щие организации:

Общество с ограниченной ответственностью "Стройкомтекс".
Голосовали: за - 100 % голосов

против -00%голосов
воздержались - 0 0% голосов

РеШИЛИ: Принять в члены НП СРО (ГJlАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)) вышеперечисленные
организации.

По второму вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
предложил: в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного

взноса и взноса в компенсационный фонд в полном объеме выдать свидетельство о допуске к
работам по строительству, реконструкции, капиТzLльномУ ремонту, которые оказывают влияние
На беЗОПаСность объектов капитrlJIьного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Стройкомтекс".

голосовали: за
против
воздержались

- 100 % голосов
* 0 0% голосов

- 0 0% голосов

решили: в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и
взноса в компенсационныЙ фонд В полноМ объеме выдать свидетельство о допуске к работам по
СТРОИТеЛЬСТВу, реконструкции, капитrt'rьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капит€Ulьного строитеЛьства согласнорý9стl]У (приложение к протоколу от 19 июля2012 г.

Общество с ограниченной ответствен

Председатель Совета
нП СРо (<ГлАВВЕРхнВВоЛЖскСТРоЙiх

r, . ,'... l,:,,л,;l,-, 1l'

В.Г.lVIатросов